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Për rezultatin e  testimit me shkrim për Inspektor në Policinë Bashkiake.


1. Rezultati i testimit me shkrim të kandidatëve për Inspektor në Policinë Bashkiake është si më poshtë:
	
	
	
	

	NR
	Emër
	Mbiemër
	Piket testim me shkrim

	1
	Sonila
	Rexhmataj
	46

	2
	Endrit
	Karafili
	44

	3
	Drilon 
	Bardhi
	40

	4
	Laura
	Kanani
	38

	
	
	
	

	5
	Elida
	Murati
	34

	6
	Edona
	Neziri
	32

	7
	Andri
	Dedja
	30

	8
	Altin
	Hasmuca
	28

	9
	Oltion 
	Radhima
	28

	10
	Sokol
	Lalaj
	22

	 
	 Kandidatet që nuk u paraqiten
	 
	 

	1
	Erlind
	Toçilla
	

	2
	Magri
	Duro
	

	3
	Robert
	Reçi
	



· Kandidati nuk kualifikohet për vazhdimin e konkurrimit nëse nuk merr mbi 60% të pikëve  të përcaktuara.(mbi 36 pikë)
Kandidatet kane të drejtë të bëjnë ankim me shkrim në Komisionin Përzgjedhës për rezultatin e pikëve dhe renditjen në listën fituese. Afati i ankimit fillon brenda 5 (pesë) ditëve kalendarike nga data e njoftimit të rezultatit të vlerësimit me shkrim.
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